
令和３年１月８日 

青山中学校保護者の皆様 

港区立青山中学校 

校長 中田 和直 

緊急事態宣言下における青山中学校の教育活動について 

 

 新春をお喜び申し上げ、保護者の皆様方には益々ご健勝のことと存じ上げます。 

 また、これまで本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 港区教育委員会・ツイッター等で通知がありましたが、学校運営に関するガイドラインを受けて

青山中学校の追加の教育活動についてお知らせいたします。 

 

学校行事 

・発令期間中【2月 7日まで】は全校が集まる行事は中止 

・1 月 16 日(土)の土曜授業の公開中止 

・1 月 23日(土)の道徳授業地区公開講座の中止 

・１年生移動教室の中止 

 

部活動 

・発令期間中【2月 7日まで】は大会、コンクール、合同練習、練習試合の参加中止 

・平日は短時間で個人練習の実施。活動は 17:00 までその後片付けて下校 

・土曜、日曜、祝日の部活動中止 

 

以上よろしくお願いいたします。 

 

                                      【問い合わせ】 

青山中学校 副校長 高橋宏 

                                       3404-7522 


